
hk800.cz

už 800 letHradec jsou Králové a Královny

Mikroprojekty
800
Jednoduchá finanční podpora
pro všechny královské nápady
O tom, že váš nápad půjde podpořit tak snadno,
se žádným Králům a Královnám před 800 lety ani nesnilo.
Hradec Králové spouští 20. 1. 2025 celoroční dotační
program Mikroprojekty 800 a poskytne až 18 000 Kč
těm z vás, kteří chtějí realizovat malý komunitní projekt.
Kulturní, sportovní, turistický, vzdělávací, pro malé i pro velké,
pro Krále i Královny.

Celková alokace na rok 2025 je 800 000 Kč, náklady
projektu nesmí přesáhnout 50 000 Kč. Skvělé je,
že o grant jednoduše zažádáte a pak se s ním také
jednoduše vypořádáte.

Žádat můžete kdykoliv až do 30. 11. 2025.

Zajímá vás to, ale potřebujete nabrat inspiraci a dozvědět
se víc? Přijďte na setkání 13. 3. od 18:00 (místo bude upřesněno).
Registrovat se

Program administruje odbor kultury, sportu a cestovního ruchu.
Bližší informace: Kateřina Förstlová; tel. 495707293; forstlova@mmhk.cz
Dotační portál MMHK

https://docs.google.com/forms/d/17SRsUCPlgb00Eljd1tQcC5154uP7Ib8jnlE2rGd_MYk/viewform?edit_requested=true
https://dotace.mmhk.cz/Modules/DOTISMMHK/Pages/Public/ProjectList.aspx?Id=13

